Ollande. Et ipsi quattuor pro se iuraverunt, quod bona fide et siney fraude operam

et consilium [dabunt] ^, ut iamdicta omnia que supra scripta sunt firma teneantur et

pernianeant. Item et Conradus de Bellaluce similitcr et pro se iuravit.

Actum est hoc anno Domini nostri MC. scptuagesimo sexto% indictione'' decima.

Ibi fuerunt Pontius de Ghiroldis et Homobonus da Trego et Bellottus de Bonseris et i.i

Osbertus Talamatius et Dodhus de Domafollis'' Cremoxiani, et comes Girardus et

Warni§o de Michara'' et Ambroxius Scandolarie et alii quam plures rogati testes.

(S. N.) Ego Progerius notarius interfui et rogatus hanc eartam'^ scripsi.

SENTENTIA DE IMMUNITATE
DOMORUM CLERICORUM.

(1176. Dec.)

Rcj^rtmms nnvissimnm cdifionem cr antotjrnplio Inhnlnrii MnnuRlcricnais paratam

a Wilmanfiio 'T>ie Kniscrnrknndcn dcr Provinz Wcstfnlcn' II, p. 3.H2 nr. 5.W, collata

editione Erhardi 'Ref/eMa historiac Wcstfaliac' Cod. dipl. II, p. ].W nr. P>77, riuae ct ipsn

autoqrapho nititnr. — Stumpf, Rcg. 4180. (F. deest.) v,

F. Dei gratia Romanorum inperator et semper augustus sanct? Mindensis ecclesi?

honesto et venerabili clcro universo et eiusdcm ecclesi§ fidehbus tam nobilibus quam
liberis et ministerialibus omnibus gratiam suam et omne bonum.

Quoniam iustum et honestum est, quod omnis qui principatum amministrat princi-

patus officia non negligat, ideo nos quantum longa et gravis occupacio nostra et in- :'.o

portuna bellorum tempestas patitur et in quantum illa benignissima auctoris omnium
pietas cooperari dignabitur, paci omnium ecclesiarum providere cupimus et inten-

dimus. Eas vero, quas nobis devnciores et imperio ad serviendum promciorea cogno-

scimus, plus ceteris honorarc debemus et volumus. Inde igitur est, quod Mindensem
ecclesiam, que devotum obsequium cum sincera et debita hactenus nobis fidclitate sr.

2.51. n) cllegeniif 1. o) dicerent. 2. p) ivrcliiepisscopus 1. q) cauc. 2. "•) deest 2.

8) parabola 2. ') ip.sum 2. ") Henricus 2. ") de 2. w) i]a lem.iQe 1 ; de Lemaze 2. ==) dc 2.

y) et SHie Ua .«»•. 1. '•) deesl 1. 2. ») septuag sesto 1; socnudo 2. ^) iuditione 1. <•) Dodluis ct

Domatollis 1; Dodus do Doni.isollis 2. '') Gir. dc Warui/.o de Micara 2. <=) cart 1.

1) (. e. Conradus Kolho seii de Schipfe pincmm htnterialis, qni etimii de Maziis audil. FICKER. 4o
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e.xhibuit, favorali et sereno gratie nostr? amplexamur affectu. Pro rogatu ct voluntate

fidelis et dileeti nostri Annonis episcopi vestri. maxime cogente nos rigore iusticie que